

KI Ejendomme ApS

Ediths Allé 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 27961673

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Birgit Krog-Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KI Ejendomme ApS
Ediths Allé 12
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27961673

Stiftet: 29.03.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Birgit Krog-Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendommen Glasvænget 3-9, Vissenbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.059 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.379 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.058.531	2.885
Af- og nedskrivninger		(542.610)	(543)
Driftsresultat		1.515.921	2.342
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.340	(580)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		80.250	80
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger		(360.000)	(864)
Resultat før skat		1.648.514	978
Skat af årets resultat	1	(269.572)	(366)
Årets resultat		1.378.942	612
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Overført resultat		978.942	212
		1.378.942	612

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		16.121.838	16.664
Materielle anlægsaktiver	2	16.121.838	16.664
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.542.166	3.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.175.000	1.175
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500.000	1.500
Finansielle anlægsaktiver	3	6.217.166	5.805
Anlægsaktiver		22.339.004	22.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	1.802.343	2.239
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	609.500	565
Andre tilgodehavender		12.848	16
Tilgodehavender		2.424.691	2.820
Likvide beholdninger		1.161.890	307
Omsætningsaktiver		3.586.581	3.127
Aktiver		25.925.585	25.596

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		7.265.040	6.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital		<u>8.665.040</u>	<u>7.686</u>
Udskudt skat		<u>3.055.000</u>	<u>3.116</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.055.000</u>	<u>3.116</u>
Anden gæld		<u>10.750.000</u>	<u>12.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.750.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.000.000	0
Deposita		1.495.904	1.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		452.242	441
Skyldig selskabsskat		330.443	403
Anden gæld		<u>176.956</u>	<u>454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.455.545</u>	<u>2.794</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.205.545</u>	<u>14.794</u>
Passiver		<u>25.925.585</u>	<u>25.596</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.286.098	400.000	7.686.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	978.942	400.000	1.378.942
Egenkapital ultimo	1.000.000	7.265.040	400.000	8.665.040

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	330.443	403
Ændring af udskudt skat	(60.871)	(37)
	269.572	366
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.763.020
Kostpris ultimo		22.763.020
Af- og nedskrivninger primo		(6.098.572)
Årets afskrivninger		(542.610)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.641.182)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.121.838
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.400.000	1.500.000
Kostpris ultimo	6.400.000	1.500.000
Nedskrivninger primo	(3.270.174)	0
Andel af årets resultat	412.340	0
Nedskrivninger ultimo	(2.857.834)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.542.166	1.500.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Damsbovej 12 ApS	Odense	ApS	100,0

Tilgodehavender består af gældsbreve hos TimeXtender Holding ApS og Glasvænget 17 ApS. Restværdi af gældsbrevene lyder på i alt 2.675 t.kr., som forfalder senere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet i 2017.

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende renter af langfristet tilgodehavende gældsbreve udgør 610 t.kr. Afviklingsperioden for omsætningsaktivet forventes at være mere end 1 år.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	1.000.000	10.750.000	6.750.000
	1.000.000	10.750.000	6.750.000

Langfristede gældsforpligtelser omfatter gældsbrev til BKI Holding ApS.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKI Design ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet er der deponeret ejerpantebrev på 12.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 16.122 t.kr.

Selskabet har over for pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for 1.952 t.kr. vedrørende pengemarkedskonto i TimeXtender Holding ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabets pengeinstitut.
